CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1029  /2023

Pintura  de  amarelo  no  meio-fio  de  um
lado  da  Rua  São  Jorge,  entre  a  Rua
Presidente  Getúlio  Vargas  com  a  Rua
Santo Amaro, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O  vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  do  artigo  145  do
Regimento Interno.

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo, solicita pintura de amarelo no meio-
fio de um lado da Rua São Jorge, entre a Rua Presidente Getúlio Vargas com a
Rua Santo Amaro, na Vila Pioneiro.

Solicitação  é  necessária,  pois  a  rua  é  estreita  e  fica  de  difícil
acesso quando estacionam veículos dos dois lados da via.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o
Poder Executivo Municipal possa sanar a necessidade indicada.

                      SALA DAS SESSÕES, 21 de agosto de 2023.

DAMIÃO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 650C037F5FB14309A48763D8119BBE8C CODIGO DO DOCUMENTO: 049802
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1029/2023
AUTORIA: Ver. Damião Santos